REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI | DREJTESISE

Objekti: Propozim p&r miratim t& datave t& provimeve, semestri i paré (viti akademik 2024-
2025)

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit t& Drejtésisé

Prof.as.Dr. Irma Baraku

Bazuar n€ nenin 30 t& Rregullores s& Studimeve n& Universitetin e Shkodrgs, Departamenti i
s€ Drejtés Publike, Departamenti i s& Drejtés Civile dhe Departamenti i s& Drejtés
Ndérkombétare dhe Evropiane, propozojné kéto data pé&r provimet e semestrit t& paré:

PROGRAMI | INTEGRUAR | STUDIMIT “MASTER | SHKENCAVE NE DREJTESI”

VITI DATA ORA LENDA SALLA
10:00 Gr 1 Hyrje né té drejté private
. 12:00 Gr 2+stazh 404
| PARE 03.02.2025
10:00 Gr 1 Histori e shtetit dhe e sé
07.02.2025 | 12:00 Gr 2+stazh drejlés né Shqipéri 506
| PARE
- 10:00 Gr 1 E drejta publike
| PARE 11.02.2025 12:00 Gr 2+stazh 501
. 10:00 Gr 1 Léndé me zgjedhje 1
| DYTE 05.02.2025 | 12:00 stazh -Tekniké legjislative 501
| DYTE 10.02.2025 | 10:00 Gr 1 E drejta penale e pérgjithshme 501

12:00 stazh




11:00 Gr1

E drejté civile e pérgjithshme

| DYTE 14.02.2025 501
12:00 stazh
| TRETE 03.02.2025 | 10:00 Gr 1 E drejta e punés 506
12.00 stazh
| TRETE 10:00 Gr 1 F dreitd.e nrocedurds
07.02.2025 administrative 501
12:00 stazh
. 10:00 Gr 1
| TRETE 13.02.2025 12:00 stazh E drejta e BE 404
| KATERT | 04.02.2025 | 10:00 Gr 1 Organizim gjyqésor 404
12:00 Gr 2+stazh
| KATCRT | 07.02.2025 | 10:00 Gr 1 E drejta e konkurrencés 404
_ 12:00 Gr 2+stazh
| KATERT 11.02.2025 [ 10:00 Gr 1 E drejta e krahasuar 404
12:00 Gr 2+stazh
| KATERT | 14.02.2025 | 10:00 Gr 1 E drejta familjare 404
12:00 Gr 2+stazh -
| PESTE 03.02.2025 | 10:00 Gr 1 E drejté ndérkombétare penale 501
12:00 Gr 2+stazh
| PESTE 06.02.2025 | 10:00 Gr 1 E drejté private evropiane 404
12:00 Gr 2+stazh
| PESTE 10.02.2025 | 10:00 Gr 1 E drejté ndérkombétare 404
12:00 Gr 2+stazh tregtare
| PESTE | 14.02.2025 | 10:00 Gr 1 E drejté e tregut té& brendshém 403
12:00 Gr 2+stazh
PROGRAMI | STUDIMIT “BACHELOR NE DREJTESI”
VITI DATA ORA LENDA SALLA
| PARE 07.02.2025 Histori e shtetit dhe e sé drejtés | 506
12:00 stazh né Shqipéri
| PARE 10.02.2025 ) ) _ 501
12:00 stazh Filozofi e sé drejtés
| PARE 11.02.2024 _ ] 501
12:00 stazh E drejta publike




e b

0]

14.02.2025

Léndé me zgjedhje 1

| DYTE 501
-Tekniké legjislative
- E drejta sindikale
12:00 stazh
- Sigurime Shogérore
- Institucionet e sé dr.romake
- Histori e sé drejtés penale
| DYTE 03.02.2025 12:00 stazh E drejta e punés 506
I DYTE 07.02.2025 12:00 stazh E drejta familjare 404
| DYTE 10.02.2025 12:00 stazh Filozofi e sé drejtés 501
| TRETE 12.02.2025 12:00 stazh E drejta penale e posacme 505
| TRFTE 13.02.20256 12:00 stazh E drejta evropiane 404

PROGRAMI | STUDIMIT MASTER SHKENCOR “E DREJTE KUSHTETUESE DHE
ADMINISTRATIVE”

VITI DATA ORA LENDA SALLA
| PARE 10.02.2025 11:00 E drejta publike e krahasuar 505
| PARE 14.02.2025 11:00 E drejta fiskale 505
| PARE 18.02.2025 11:00 E drejta kushtetuese e 506
avancuar
| DYTE 05.02.2025 11:00 E drejta evropiane dhe 404
legjislacioni kombétar
I DYTE 10.02.2024 11:00 E drejta kushtetuese e 403

krahasuar

PROGRAMI | STUDIMIT MASTER SHKENCOR “E DREJTE PRIVATE DHE E BIZNESIT”

VITI

DATA

ORA

LENDA

SALLA




| PARE 11.02.2025 11:00 E drejta ndérkombétare 402

private
| PARE 14.02.2025 11:00 E drejta fiskale 402
| PARE 18.02.2025 11:00 E drejte e sigurimeve 402
shogerors
| PARE 21.02.2025 11:00 E drejte tregtare 402
nderkombetare
| DYTE 03.02.2025 11:00 E drejta private evropiane 403
I DYTE 05.02.2025 11:00 E drejta evropiane dhe 404

legjislacioni kombétar

I DYTE 12.02.2025 11:00 E drejta falimentare 403

Drejtor Departamenti e Drejté Publike

Dr. Eugena BARI

Drejtor Departamenti e Drejté Ndérkombétare dhe Evropiane

Dr. Merisé RUKAJ



